pracownika, dodatkowe wynagrodzenie roczne, składki na ubezpieczenie społeczne, składki na Fundusz Pracy, 

dokształcanie i doskonalenie nauczycieli oraz odpis na fundusz świadczeń socjalnych. 

3. Planowany roczny koszt zatrudnienia nauczyciela, o którym mowa w ust. 1 dla Przekazującego wynosi  

4 469,31 zł (słownie: cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt dziewięć złotych 31/100 złotych). 

4. Całkowita kalkulacja kosztów, o których mowa w ust. 1- 3 zawarta jest w załączniku  do niniejszego 

Porozumienia. 

5. W przypadku zmiany w trakcie roku szkolnego 2022/2023 kosztu zatrudnienia nauczyciela lub liczby 

uczniów uczęszczających na zajęcia religii, w tym liczby uczniów ze szkół prowadzonych przez Powiat Olecki